第 1 页 共 2 页

小汽油机分会〔2024〕3 号

关于组织参加“GPOWER2024 第 23 届上海国际动力设备及

发电机组展览会”的通知

各位会员：

为推动内燃发电行业高质量绿色健康发展，由中国内燃机工业协会主办的

“GPOWER2024 第 23 届上海国际动力设备及发电机组展览会”定于 2024 年 6 月 25 日

至 27 日在上海新国际博览中心举办。分会将在展会上设立小汽油机及户外动力设备

专区，欢迎会员单位积极报名参与此团体展位联合出展，现将招展有关事项通知如下：

一、时间安排

 报到布展：2024 年 6 月 23 日-24 日 09:00-18:00

 展出时间：2024 年 6 月 25 日-26 日 09:00-17:00 6 月 27 日 09:00-13:30

 撤展时间：2024 年 6 月 27 日 14:00-18:00

二、展示范围

汽油发动机、汽油发电机组、多燃料发电机组、储能设备、工程机械、配套设备

及零部件、其他相关类等。

三、同期活动

 第九届非道路点燃式发电机组专题研讨会

 2024 亚洲储能大会

 第五届中国数据中心绿色能源大会

 第二届液流电池技术发展论坛暨展览会

第 2 页 共 2 页

 新品发布及应用解决方案推介

其他有关事项详见展览会官方网站:www.powerchinashow.com

四、参展注册

展商招募工作现已开始，为尽早启动展位规划，请意愿参与团体展位的会员于

2024 年 5 月 10 日前扫描右侧二维码注册报名参加。

五、联系方式

中内协小汽油机分会秘书处

联 系 人：靳莉 丁倩岚

手机（微信同）：18622996805 13662161656

电子邮箱：jinli@cleanengines.com dingqianlan@cleanengines.com

中国内燃机工业协会小汽油机分会

二〇二四年四月二十九日

中国内燃机工业协会小汽油机分会 2024 年 4 月 29 日印发

在线注册二维码

mailto:jinli@cleanengines.com